
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Казачинское 

P f - . 2017 г. № d ^cls 

Г 1 
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса Казачинско-

Ленского муниципального района «Лучший предприниматель года» 

В целях выявления субъектов малого и среднего предпринимательства Ка-
зачинско-Ленского муниципального района Иркутской области, добившихся наи-
больших успехов в предпринимательской деятельности, привлечения внимания 
общественности к достижениям и роли малого и среднего предпринимательства в 
социально-экономическом развитии района, стимулирования предприятий малого 
и среднего бизнеса к повышению качества производимой продукции и оказывае-
мых работ, услуг в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие 
малого и среднего предпринимательства в Казачинско-Ленском районе на 2016-
2020 годы», утвержденную постановлением администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 19.10.2015 года № 305 в редакции поста-
новлений администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 
10.10.2016 года № 340, от 05.12.2016 года № 416, от 27.07.2017 года № 259, ру-
ководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской об-
ласти «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муни-
ципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса Казачинско-
Ленского муниципального района «Лучший предприниматель года» (Приложе-
ние 1). 

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса Казачинско-
Ленского муниципального района «Лучший предприниматель года» (Приложе-
ние 2). 

3. Установить срок подачи заявки для участия в Конкурсе «Лучший пред-
приниматель года» на территории Казачинско-Ленского муниципального района 
до 10.09.2017 года. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист-
рации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно - теле-
коммуникационной сети «Интернет». 



5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председа-
теля комитета по экономике администрации Казачинско-Ленского муниципально-
го района Добрынину В.А. 

Мэр Казачинско-Ленского 
муниципального района А.С.Абраменко 


